
 

 
 
 
 
 

Universidade do Estado da Bahia – UNEB. CNPJ: 14.485.841/0001-40. I.E.: ISENTO. 
Departamento de Ciências Humanas, Campus III. 

Avenida Edgard Chastinet, S/N, bairro São Geraldo, Juazeiro/BA. CEP 48904-711.  
Atendimento: direcaodch3@uneb.br   

 

 

 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 178/2024 

A Presidente do Conselho do Departamento de Ciências Humanas - Campus III - UNEB, no 

exercício de suas competências legais e regimentais, "ad referendum" e em conformidade com 

o Edital nº 078/2024, Aviso nº 122/2024, e a Resolução nº 1.361/2019 do Conselho 

Universitário (CONSU), e considerando o que consta no processo nº 074.16043.2024.0062218-

68, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar as inscrições para o cargo de Coordenadoras/es dos Núcleos de Pesquisa e 

Extensão - NUPE do Departamento Ciências Humanas/campus III da Universidade do Estado 

da Bahia (UNEB), biênio 2024/2026, conforme quadro a baixo: 

 

Candidato/a Matrícula Cargo Pleiteado 

Claudia Maisa Antunes Lins 74.448.349 
Coordenadoras/es dos Núcleos de 

Pesquisa e Extensão - NUPE 

 

Art. 2º - Este ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário; 

 

 

Gabinete da Diretoria do DCH – Campus III, 29 de agosto de 2024. 

 

 

 

 
Andréa Cristiana Santos 

Diretora do DCH III 

CAD: 74.426.741-3 

PORT. 92/2024 

 

mailto:direcaodch3@uneb.br

